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Të dhëna personale   

 
- Viti i lindjes: 1985 

- Gjuhë: gj. shqipe, gj.maqedone, gj. angleze dhe gj. turke 

 
 

 
 Arsimi 

 
- Jurist i diplomuar, Fakulteti Juridik, Universiteti i Evropës Juglindore, Tetovë 

- Shkolla e mesme private “Jahja Kemal”, Shkup 

 
 Eksperiencat e punës 

 
2025 – vazhdim - ShA MEPSO- Drejtor i Sektorit për çështje juridike dhe të 

përgjithshme 

 
2021 – 2025 - H&N GROUP, jurist 

 
2012 – 2021 - B Post, jurist 

 
2010 - Universiteti Ndërkombëtar  Ballkanik, jurist  
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